C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.719/2015

Autor: Rubens Bueno

Data da
Apresentação:

18/08/2015

Ementa: Requeremos, nos termos dos artigos 135 e 114, XIV do
Regimento Interno, a inclusão na Pauta do Projeto de Lei nº
2.360 de 2007, que altera o Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de
dezembro de 1940 (Código Penal), incluindo o art. 359-I, e a Lei
nº 1.079, de 10 de abril de 1950, incluindo o art. 39-B e dá
outras providências.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Em 25/08/2015